

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/004496② (015-168495)

①⑮

METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29  
N. I. C.: FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises: FR007926G1268  
INT: 513.006

072/140

PAGE: 1/4

② Date facture: 24-02-2025 14:11  
Date d'impression: 24-02-2025 14:16

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT  
LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

| MM EAN                       | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                                                                                                                               | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant TVA | Promo | Extr. |
|------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|-------------|-------|-------|
| 3439495305067                | 0415281        | LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL<br>⑨: NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum SUP18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,600<br>Plus: COTIS. SECURITE SOCIALE | S 21,0      | 0,147        | 0,700                  | 8,120         | 1 1          | 8,12        | D     |       |
| 5011013100156                | 1926765        | BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL<br>⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,943<br>Offre Achetez Plus Payez Moins | S 17,0      | 0,119        | 0,700                  | 11,160        | 1 6          | 66,96       | D     |       |
| 8000040210041                | 1930122        | PICON BIÈRE 18D 1L<br>⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/                                                                               | S 18,0      | 0,180        | 1,000                  | 8,630         | 1 2          | 17,26       | D     |       |
| 7610113020227                | 2966562        | GET27 17,9D 70CL<br>⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,857                                               | S 17,9      | 0,125        | 0,700                  | 10,400        | 6 1          | 62,40       | D     |       |
| *** SPIRITUEUX Total: 155,64 |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |             |       |       |
| 3271470250692                | 3007408        | CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL<br>⑨: NC220600310000/W300_V/11_Cidres/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,104                                                   | C           |              | 0,250                  | 0,776         | 24 1         | 18,62       | D     |       |
| 3439495403794                | 2016699        | RIOBA ABC ANANAS TO 25CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,696                                                                                                |             |              |                        | 0,674         | 24 1         | 16,18       | B     |       |
| 3439495404784                | 2022812        | RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,504                                                                                             |             |              |                        | 0,626         | 12 1         | 7,51        | B     |       |
| 3503780004222                | 2023323        | GRANINI TOMATE 25CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,912                                                                                                     |             |              |                        | 0,728         | 12 1         | 8,73        | B     |       |
| 3439495405453                | 2612869        | RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,332                                                                                             |             |              |                        | 0,583         | 24 1         | 13,99       | B     |       |
| 3439495407310                | 2919926        | SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L                                                                                                                             |             |              |                        | 2,510         | 1 1          | 2,51        | B     |       |
| 3439495407532                | 2998870        | SIROP RIOBA FRAISE 1L VP                                                                                                                                 |             |              |                        | 3,600         | 1 1          | 3,60        | B     |       |
| 3439495408522                | 3085255        | SIROP RIOBA PECHE 1L VP                                                                                                                                  |             |              |                        | 3,540         | 1 1          | 3,54        | B     |       |
| 05060108450027               | 1932193        | FEVER TREE TONIC WATER 20CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,950                                                                                             |             |              |                        | 0,990         | 24 1         | 23,76       | B     |       |
| 3124488186852                | 2015600        | SCHWEPES IT SLIM 33CL                                                                                                                                    |             |              |                        | 0,591         | 24 1         | 14,18       | B     |       |
| 3439495402513                | 2024784        | RIOBA LIMONADE PET 1L                                                                                                                                    |             |              |                        | 0,703         | 6 1          | 4,22        | B     |       |
| 3124488184322                | 2028181        | ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,485                                                                                           |             |              |                        | 0,490         | 24 1         | 11,76       | B     | P     |
| 5449000214928                | 2029494        | COCACOLA BOITE SLIM 33CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,770                                                                                                |             |              |                        | 0,584         | 24 1         | 14,01       | B     |       |
| 05060108450362               | 2366011        | FEVER TREE GINGER BEER 20CL                                                                                                                              |             |              |                        | 0,990         | 24 1         | 23,76       | B     |       |
| 7613034579959                | 2027365        | PERRIER BOITE SLIM 33CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333                                                                                                 |             |              |                        | 0,440         | 24 2         | 21,12       | B     |       |
| 7613035833289                | 2032050        | PERRIER 1L PET                                                                                                                                           |             |              |                        | 0,620         | 6 1          | 3,72        | B     |       |

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/004496② (015-168495) 072/140  
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/4  
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 24-02-2025 14:11  
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 24-02-2025 14:16  
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29  
N. I. C :FR52399315613  
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B  
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR007926G1268  
ICS FR17 7777 452 888 INT :513.006

④LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 SC  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

\*\*\* BRASSERIE Total: 191,21

|                |         |                           |       |     |       |   |
|----------------|---------|---------------------------|-------|-----|-------|---|
| 3439495021233  | 1540681 | MC TOMATES CONCASSEES 5/1 | 6,400 | 1 2 | 12,80 | B |
| 3439495128604  | 2415008 | ROCH POIS CHICHE 4/4      | 1,340 | 6 1 | 8,04  | B |
| 3439495128819  | 2415602 | ROCH HARICOTS RGES 4/4    | 1,350 | 6 1 | 8,10  | B |
| 03439495010985 | 2420347 | ARO TOMATE CONCASSEE 4/4  | 1,317 | 6 1 | 7,90  | B |

N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G227  
\_BEST\_BEFORE\_DATE270731

|               |         |                              |        |     |       |     |
|---------------|---------|------------------------------|--------|-----|-------|-----|
| 3439495004540 | 0883207 | ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL  | 2,080  | 1 3 | 6,24  | B   |
| 3439495103052 | 0375931 | MC BOUILLON BOEUF 50L 1KG    | 12,980 | 1 1 | 12,98 | B   |
| 3439495109245 | 1584457 | MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG | 12,220 | 1 1 | 12,22 | B   |
| 3439495107494 | 2417970 | ROCH SEL DE CELERI 100G      | 1,053  | 3 1 | 3,16  | B   |
| 3295920624208 | 2567949 | GINGEMBRE MOULU500G          | 5,090  | 1 1 | 5,09  | B P |

\*\*\* EPICERIE SECHE Total: 76,53

|               |         |                                |        |     |       |   |
|---------------|---------|--------------------------------|--------|-----|-------|---|
| 4337182210306 | 3004553 | MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG  | 13,900 | 1 2 | 27,80 | B |
| 3490941705671 | 2430684 | CACAHUETES GRILLEES SALEES 1KG | 4,280  | 1 4 | 17,12 | B |
| 4337182091011 | 2611754 | METRO CHEF BISC ROUL CROUS 1KG | 8,400  | 1 1 | 8,40  | B |

\*\*\* EPICERIE SUCREE Total: 53,32

|               |         |                             |        |       |       |       |   |   |   |
|---------------|---------|-----------------------------|--------|-------|-------|-------|---|---|---|
| 2333574043783 | 2597896 | 1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC  | 4,378  | 7,180 | 1     | 31,43 | B | P | 6 |
| 2333574040263 | 2597896 | 1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC  | 4,026  | 7,180 | 1     | 28,91 | B | P | 6 |
| 2333574039465 | 2597896 | 1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC  | 3,946  | 7,180 | 1     | 28,33 | B | P | 6 |
| 3439495901351 | 0249789 | FROM TARTINER NATURE 1KG MC | 10,000 | 1 3   | 30,00 | B     |   |   |   |
| 3176580110419 | 0570341 | CAMEMBERT 250GX3 CDL        | 1,850  | 3 4   | 22,20 | B     |   |   |   |

\*\*\* FROMAGE Total: 140,87

|               |         |                            |       |     |       |   |
|---------------|---------|----------------------------|-------|-----|-------|---|
| 3439496300078 | 0582874 | MAGRET FUME TR 250G IGP MC | 7,700 | 1 4 | 30,80 | B |
|---------------|---------|----------------------------|-------|-----|-------|---|

\*\*\* TRAITEUR Total: 30,80

|               |         |                                |        |     |       |   |
|---------------|---------|--------------------------------|--------|-----|-------|---|
| 3439496300214 | 0166025 | POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC  | 13,290 | 1 2 | 26,58 | B |
| 3240650102731 | 1692573 | LARDONS FUMES ETUVE 1KG S/AT   | 6,750  | 1 1 | 6,75  | B |
| 8410783320790 | 0383851 | CHORIZO DOUX TR FINES 500G     | 6,850  | 1 4 | 27,40 | B |
|               |         | Offre Achetez Plus Payez Moins |        |     | 2,20- |   |

\*\*\* CHARCUTERIE Total: 60,73

|               |         |                                 |        |     |       |   |
|---------------|---------|---------------------------------|--------|-----|-------|---|
| 3439496420059 | 0096792 | SORB. CITRON VERT 5L METRO CHEF | 13,990 | 1 1 | 13,99 | B |
|               |         | PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,041   |        |     |       |   |
| 3161455920699 | 1819044 | FOIE GRAS ESCALOPE VIVIES UE    | 40,990 | 1 1 | 40,99 | B |

\*\*\* SURGELES Total: 54,98

|               |         |                            |       |       |   |       |   |
|---------------|---------|----------------------------|-------|-------|---|-------|---|
| 2711697025280 | 2803435 | CUBE FILET PLT JN ICI S/AT | 2,528 | 9,990 | 1 | 25,25 | B |
| 2711697025327 | 2803435 | CUBE FILET PLT JN ICI S/AT | 2,532 | 9,990 | 1 | 25,29 | B |

\*\*\* BOUCHERIE Total: 50,54

|               |         |                                          |        |     |       |   |
|---------------|---------|------------------------------------------|--------|-----|-------|---|
| 3366506162510 | 0328773 | OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC | 11,230 | 1 1 | 11,23 | B |
|               |         | PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,492            |        |     |       |   |
| 3439496515793 | 7621410 | OIG JNE MC 5K C.6/8 BOX25 C1 FRFRANCE    | 7,450  | 1 1 | 7,45  | B |
|               |         | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490            |        |     |       |   |
| 3338140000114 | 0681155 | GERME DE RADIS 85GR FRANCE               | 1,290  | 1 1 | 1,29  | B |
| 3338140000916 | 2628154 | GERMES D'OIGNON 85GR FRANCE              | 1,790  | 1 1 | 1,79  | B |

\*\*\* FRUITS ET LEGUMES Total: 21,76

|               |         |                               |       |      |       |   |
|---------------|---------|-------------------------------|-------|------|-------|---|
| 3439496809342 | 2126977 | MPRO MINI JUMBO 2P PO 180MX12 | 1,666 | 12 1 | 19,99 | D |
|---------------|---------|-------------------------------|-------|------|-------|---|

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z. A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/004496② (015-168495)

①⑮

METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29  
N. I. C : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR007926G1268  
INT : 513.006

072/140

PAGE : 3/4

② Date facture : 24-02-2025 14:11  
Date d'impression : 24-02-2025 14:16

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR  
R. C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

| MM EAN        | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article      | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|---------------|----------------|---------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
| 3439496824093 | 2854636        | MPRO ESSUIE-MAIN PL. Z 200F X15 |             |              |                        | 19,590        | 1 1          | 19,59   | D   |       |       |
| 3439496827483 | 2057685        | MPRO 200 SERV 2P NOIR 24X24     |             |              |                        | 3,230         | 1 2          | 6,46    | D   |       |       |
| 3700222905868 | 0097766        | 250 POT A SAUCE 3 CL            |             |              |                        | 3,580         | 1 1          | 3,58    | D   |       |       |
| 6414301000852 | 0761700        | RLX PAP CUISSON 38CMX50M        |             |              |                        | 6,180         | 1 1          | 6,18    | D   |       |       |
| 4337182219651 | 2059822        | MPRO FILM ALIM 9MICR 300MX44CM  |             |              |                        | 9,600         | 1 1          | 9,60    | D   |       |       |
| 3439496826080 | 2805414        | MPRO 200 GANT NITRILE NOIR M    |             |              |                        | 8,840         | 1 1          | 8,84    | D   |       |       |

\*\*\* DROGUERIE Total: 74,24

BIO\* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 83 Poids total : 17,410 KG Consigne : 0 Total H. T. : 903,08

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,90 D

Montant hors T. V. A. : 903,08

| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A. P. : | Montant H. T.   | Taux T. V. A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------------------|--------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|
| C 6,000                  |                          | 659,92          | B = 5,50%     | 36,30       | 696,22      |
| S 11,100                 |                          | 243,16          | D = 20,00%    | 48,63       | 291,79      |
|                          |                          | 903,08          |               | 84,93       | 988,01      |
|                          |                          | ⑬ Total à payer |               | 988,01      |             |

Disponible REFLEXE 4511,99

CMR EUR 988,01

CMR paiement comptant Echéance le 24.02.2025 988,01

TOTAL DE POINT(S) : 3649 (soit 36,49 EUR)  
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/004496②

①⑮

(015-168495)

METRO AGEN  
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE  
47000 AGEN  
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29  
N. I. C :FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises :FR007926G1268  
INT :513.006

072/140

PAGE : 4/4

② Date facture : 24-02-2025 14:11  
Date d'impression : 24-02-2025 14:16

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT  
PL DU MERCADIEL  
46140 BELAYE  
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0015/004496

IBAN: FR76\*\*\*\*\*

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE